平成26年5月8日

各 位

会 社 名  株式会社キーエンス

代表者名  代表取締役社長 山本 晃則

  （コード：6861 東証第1部）

問合せ先  経営情報室長  木村 圭一

  （TEL．06－6379－1111）

平成26年 3月期の連結業績と前期の連結業績との差異に関するお知らせ

平成 26 年 3 月期の連結業績（以下、当期連結業績）と、平成 25 年 3 月期の連結業績（以下、前期連結業

績）との差異について、下記の通りお知らせいたします。当社は平成 26 年 3 月期の連結業績予想を開示して

いないため、前期連結業績との差異の説明を行うものであります。

記

１．当期連結業績と前期連結業績との差異

２．差異の理由

前期が9ヵ月間の変則決算であったことによるものであります。

当期と前年同一期間の連結業績の比較につきましては、本日公表いたしました「平成 26 年 3 月期 連結決算

補足説明資料」及び「平成 26 年 3 月期 決算短信」の 1. 経営成績・財政状態に関する分析をご覧ください。

以 上

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円

 前期連結業績
      （A)

165,813 76,416 82,877 52,043

 当期連結業績
      （B)

265,010 130,689 136,742 85,904

 増減額
     （B-A)

99,196 54,272 53,865 33,860

 増減率
    （B-A)/A

59.8% 71.0% 65.0% 65.1%

P210070
FASF